DECLARAÇÃO nº 105 – Aditivo 01

Declaro para os devidos fins que a licitante Radiplan Diagnóstico por Imagem, inscrita

junto ao Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 19.321.826/0001-80, com

sede na Avenida Brasil Oeste, 2329, Bairro Boqueirão, Passo Fundo/RS, está

devidamente CREDENCIADA para prestação de serviços médicos e procedimentos

de saúde, objeto do Credenciamento 01/2023, Processo Licitatório 01/2023, do

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região dos Campos de

Cima da Serra, no que se refere aos novos itens, quais sejam 46, 47, 48, 50, 51 e 52,

além dos originalmente previstos na Declaração de Credenciamento nº 105, de 13 de

março de 2023.

Vacaria, 29 de maio de 2023.

João Hermenegildo Pereira

Presidente do CONDESUS

		2023-05-29T13:31:32-0300
	JOAO HERMENEGILDO PEREIRA:20588119091